檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國107年1月2日

發文字號：南市教課（一）字第1061379596號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部委託國立臺中教育大學辦理「師資生國民小學

國語、數學、社會、自然與生活科技領域學科知能標準化

成就評量工具建置計畫」以及「提升教師適性教學與輔助

平臺建置計畫」之素養導向評量命題工作坊辦理時間如說

明，邀請貴屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年12月26日臺中大學資統字第1

062061251號函辦理。

二、國立臺中教育大學預計於107年1月份及2月份辦理科學素

養導向評量及數學素養導向評量命題工作坊，請有興趣之

教師可至全國教師在職進修網上報名參加。

三、科學素養導向評量命題工作坊場次時間如下：

(一)時間：107年1月12日至13日以及1月26日至27日。

(二)課程內容：1/12(五)9:00-12:00素養導向評量試題介紹

、13:00-16:00命題實作(試擬)；1/13(六)9:00-12:00

命題實作(試擬)、13:00-16:00試題分享與回饋；1/26(

五)9:00-12:00情境設計、13:00-16:00命題實作；1/27(

3

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六)9:00-12:00命題實作、13:00-16:00試題分享與回饋

）。

(三)地點：國立臺中教育大學求真樓K403。

(四)報名資訊：進修網課程代碼:2326309及2326317，報名

截止日：1月8日(一)晚上12時0分。

四、數學素養導向評量命題工作坊場次時間如下：

(一)時間：107年2月1日至2日。

(二)課程內容：2/1(四)9:00-12:00數學素養導向評量說明

、13:30-16:30命題實作；2/2(五)9:00-12:00素養試題

分組報告、13:30-16:30命題實作修正。

(三)地點：國立臺中教育大學教育樓B510。

(四)報名資訊：進修網課程代碼:2326344，報名截止日：1

月29日(一)晚上12時0分。

五、注意事項:因工作坊需使用電腦請參加的老師自行攜帶筆

電。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2018-01-03
07:08:01